
 
 

UCHWAŁA NR LVI/582/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVII/284/13 z dnia 
9 kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2023.r.poz.40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1334) Rada Gminy w Pawłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się załącznik o dodatkowe przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pawłów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 616



MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 
(dzielnica, 
przysiółek, 

część 
miejscowości, 
grupa domów, 

itd)

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA NR (cz III)
ZNAK               
D 15

WIATA ZATOKA
droga 
KWPG

1 AMBROŻÓW  / 756 (skrz. ośrodek zdrowia) / 03 starachowicki Pawłów AMBROŻÓW 756 skrz. ośrodek zdrowia 03 TAK TAK TAK W

2 AMBROŻÓW  / 756 (skrz. ośrodek zdrowia) / 04 starachowicki Pawłów AMBROŻÓW 756 skrz. ośrodek zdrowia 04 TAK NIE TAK W

3 AMBROŻÓW  / 756 / 01 starachowicki Pawłów AMBROŻÓW 756 okolice posesji 70 01 TAK TAK TAK W

4 AMBROŻÓW  / 756 / 02 starachowicki Pawłów AMBROŻÓW 756 okolice posesji 70 02 TAK NIE TAK W

5 BRONKOWICE  / 0608 (Bronkowice I)  / 01 starachowicki Pawłów BRONKOWICE Bronkowice 1 0608 okolice posesji 1 01 TAK NIE NIE P

6 BRONKOWICE  / 0608 (Bronkowice I)  / 02 starachowicki Pawłów BRONKOWICE Bromkowice I 0608 okolice posesji 1 02 TAK NIE NIE P

7 BRONKOWICE  / 0608 (leśniczówka)  / 03 starachowicki Pawłów BRONKOWICE 0608 leśniczówka 03 TAK NIE NIE P

8 BRONKOWICE  / 0608 (leśniczówka)  / 04 starachowicki Pawłów BRONKOWICE 0608 leśniczówka 04 TAK NIE NIE P

9 BRONKOWICE  / 0608 / 05 starachowicki Pawłów BRONKOWICE 0608 okolice posesji 46 05 TAK NIE NIE P

10 BRONKOWICE  / 0608 / 06 starachowicki Pawłów BRONKOWICE 0608 okolice posesji 46 06 TAK TAK NIE P

11 BRONKOWICE Dolne / 0608 / 01 starachowicki Pawłów BRONKOWICE Dolne 0608 okolice posesji  15 01 TAK NIE NIE P

12 BRONKOWICE Dolne / 0608 / 02 starachowicki Pawłów BRONKOWICE Dolne 0608 okolice posesji 15 02 TAK TAK NIE P

13 BRZEZIE / 0603 (skrz. Łomno)  / 01 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0603 skrz. Łomno 01 TAK NIE NIE P

14 BRZEZIE / 0603 (skrz. Łomno)  / 02 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0603 skrz. Łomno 02 TAK TAK NIE P

15 BRZEZIE / 0603 (skrz. Modrzewie)  / 03 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0603 skrz. Modrzewie 03 TAK NIE NIE P

16 BRZEZIE / 0603 (skrz. Modrzewie)  / 04 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0603 skrz. Modrzewie 04 TAK TAK TAK P

17 BRZEZIE / 0600 / 03 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0600  okolice GZUI 03 TAK NIE TAK P

18 BRZEZIE / 0600 / 04 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0600  okolice GZUI 04 TAK NIE NIE P

19 BRZEZIE / 0600 /01 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0600 okolice posesji 79 01 TAK NIE NIE P

20 BRZEZIE / 0600 /02 starachowicki Pawłów BRZEZIE 0600 okolice posesji 79 02 TAK NIE NIE P

21 BRZEZIE / 362025 / 01 starachowicki Pawłów BRZEZIE 362025 okolice posesji 56 01 TAK NIE NIE G

22 BRZEZIE / 362025 / 02 starachowicki Pawłów BRZEZIE 362025 okolice posesji 56 02 TAK NIE NIE G

23 BRZEZIE / dg / 01 starachowicki Pawłów BRZEZIE Małe Brzezie wewnętrzna okolice posesji nr  6 01 TAK NIE NIE G

24 BRZEZIE / dg / 02 starachowicki Pawłów BRZEZIE Małe Brzezie wewnętrzna oklice posesji nr  6 02 TAK NIE NIE G

25 BRZEZIE / dg (skrz. Brzezie-Łomno) / 03 starachowicki Pawłów BRZEZIE Małe Brzezie wewnętrzna skrz.dr pow. Brzezie-Łomno 03 TAK NIE NIE G

26 BRZEZIE / dg (skrz. Brzezie-Łomno / 04 starachowicki Pawłów BRZEZIE Małe Brzezie wewnętrzna skrz.dr pow. Brzezie-Łomno 04 TAK NIE NIE G

27 BUKÓWKA / 362029  / 01 starachowicki Pawłów BUKÓWKA 362029 okolice posesji 21 01 TAK NIE NIE G

28 BUKÓWKA / 362029  / 02 starachowicki Pawłów BUKÓWKA 362029 okolice posesji 21 02 TAK TAK NIE G

29 BUKÓWKA / 362029 (skrz. Nowa Bukówka)  / 03 starachowicki Pawłów BUKÓWKA 362029 skrz. Nowa Bukówka 03 TAK NIE NIE G

30 BUKÓWKA / 362029 (skrz. Nowa Bukówka)  / 04 starachowicki Pawłów BUKÓWKA 362029 skrz. Nowa Bukówka 04 TAK NIE NIE G

31 CHYBICE / 756 (kościół)  / 01 starachowicki Pawłów CHYBICE 756 kościół 01 TAK NIE TAK W

32 CHYBICE / 756 (kościół)  / 02 starachowicki Pawłów CHYBICE 756 kościół 02 TAK TAK TAK W

33 CHYBICE / 756 / 03 starachowicki Pawłów CHYBICE 756 okolice posesji 21 03 TAK NIE NIE W

34 CHYBICE / 756 / 04 starachowicki Pawłów CHYBICE 756 okolice posesji 16 04 TAK NIE NIE W

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW                                                                                                 Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 616



35 CHYBICE / Parking boisko / 01 starachowicki Pawłów CHYBICE parking parking boisko 01 TAK NIE TAK G

36 CHYBICE / Parking boisko / 02 starachowicki Pawłów CHYBICE parking parking boisko 02 TAK NIE TAK G

37 CHYBICE / Szkoła Parking / 01 starachowicki Pawłów CHYBICE parking |Szkoła Parking 01 TAK NIE NIE G

38 CHYBICE / Szkoła Parking / 02 starachowicki Pawłów CHYBICE parking |Szkoła Parking 02 TAK NIE NIE G

39 DĄBROWA / 0613 (szkoła)  / 01 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0613 szkoła 01 TAK NIE NIE P

40 DĄBROWA / 0613 (szkoła)  / 02 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0613 szkoła 02 TAK TAK TAK P

41 DĄBROWA / 0613 / 03 starachowicki Pawłów DĄBROWA Komorniki 0613 okolice posesji 5 03 TAK NIE NIE P

42 DĄBROWA / 0613 / 04 starachowicki Pawłów DĄBROWA Komorniki 0613 okolice posesji 5 04 TAK NIE NIE P

43 DĄBROWA / 0628 (Dąbrowa II)  / 03 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0628 Dąbrowa II, okolice 105 03 TAK NIE NIE P

44 DĄBROWA / 0628 (Dąbrowa II)  / 04 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0628 Dąbrowa II, okolice 105 04 TAK NIE NIE P

45 DĄBROWA / 0628 (Dąbrowa II. sklep)  / 01 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0628 Dąbrowa II.ok posesji 126 01 TAK TAK NIE P

46 DĄBROWA / 0628 (Dąbrowa II. sklep)  / 02 starachowicki Pawłów DĄBROWA 0628 Dąbrowa II.ok posesji 126 02 TAK NIE NIE P

47 GODÓW / 362002 (oczyszczalnia) / 03 starachowicki Pawłów GODÓW 362002 oczyszczalnia 03 TAK NIE NIE G

48 GODÓW / 362002 (oczyszczalnia) / 04 starachowicki Pawłów GODÓW 362002 oczyszczalnia 04 TAK NIE NIE G

49 GODÓW / 362002 (wioska dziecięca) / 01 starachowicki Pawłów GODÓW 362002 wioska dziecięca 01 TAK NIE NIE G

50 GODÓW / 362002 (wioska dziecięca) / 02 starachowicki Pawłów GODÓW 362002 wioska dziecięca 02 TAK NIE NIE G

51 GODÓW / 362030 (szkoła)  / 05 starachowicki Pawłów GODÓW 362030 szkoła 05 TAK TAK NIE G

52 GODÓW / 362030 (szkoła)  / 06 starachowicki Pawłów GODÓW 362030 szkoła 06 TAK NIE NIE G

53 GODÓW Gębice / 362001 / 09 starachowicki Pawłów GODÓW Gębice 362001 okolice posesji 112 09 TAK NIE NIE G

54 GODÓW Gębice / 362001 / 10 starachowicki Pawłów GODÓW Gębice 362001 okolice posesji 112 10 TAK NIE NIE G

55 GODÓW Gębice / 362001 / 11 starachowicki Pawłów GODÓW Gębice 362001 okolice posesji 141a 11 TAK NIE NIE G

56 GODÓW Gębice / 362001 / 12 starachowicki Pawłów GODÓW Gębice 362001 okolice posesji 141a 12 TAK NIE NIE G

57 GODÓW Żuchowiec / 362002 / 07 starachowicki Pawłów GODÓW Żuchowiec 362002 okolice posesji 104 07 TAK NIE NIE G

58 GODÓW Żuchowiec / 362002 / 08 starachowicki Pawłów GODÓW Żuchowiec 362002 okolice posesji 104 08 TAK NIE NIE G

59 GRABKÓW / 0598 (granica gminy)  / 01 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0596 okolice posesji  66 01 TAK NIE NIE P

60 GRABKÓW / 0598 (granica gminy)  / 02 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0597 okolice posesji  66 02 TAK NIE NIE P

61 GRABKÓW / 0598 (skrz. Tarczek)  / 03 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0598 skrz. Tarczek 03 TAK NIE NIE P

62 GRABKÓW / 0598 (skrz.Tarczek)  / 04 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0598 skrz.Tarczek 04 TAK TAK NIE P

63 GRABKÓW / 0602 / 01 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0602 okolice posesji 37A 01 TAK NIE NIE P

64 GRABKÓW / 0602 / 02 starachowicki Pawłów GRABKÓW 0602 okolice posesji 37A 02 TAK NIE NIE P

65 GRABKÓW / Szkoła Parking / 01 starachowicki Pawłów GRABKÓW parking szkoła parking 01 TAK NIE NIE G

66 GRABKÓW / Szkoła Parking / 02 starachowicki Pawłów GRABKÓW parking szkoła parking 02 TAK NIE NIE G

67 JADOWNIKI / 0604 (sklep)  / 01 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 sklep 01 NIE NIE NIE P

68 JADOWNIKI / 0604 (sklep)  / 02 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 sklep 02 NIE NIE NIE P

69 JADOWNIKI / 0604 / 03 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 okolice posesji 103 03 TAK NIE NIE P

70 JADOWNIKI / 0604 / 04 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 okolice posesji 103 04 TAK NIE NIE P

71 JADOWNIKI / 0604 / 05 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 okolice posesji 123 05 TAK NIE NIE P

72 JADOWNIKI / 0604 / 06 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 0604 okolice posesji 123 06 TAK NIE NIE P

73 JADOWNIKI / 752 / 01 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 752 okolice posesji 41 01 TAK TAK TAK W

74 JADOWNIKI / 752 / 02 starachowicki Pawłów JADOWNIKI 752 okolice posesji 41 02 TAK NIE TAK W

75 KAŁKÓW / 0627 (ośrodek zdrowia)  / 01 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0627 ośrodek zdrowia 01 TAK TAK TAK P

76 KAŁKÓW / 0627 (ośrodek zdrowia)  / 02 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0627 ośrodek zdrowia 02 TAK TAK TAK P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 616



77 KAŁKÓW / 0903 (DPS)  / 01 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0903 DPS 01 TAK NIE NIE P

78 KAŁKÓW / 0903 (DPS)  / 02 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0903 DPS 02 TAK NIE NIE P

79 KAŁKÓW / 0903 (zbiornik Wióry)  / 03 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0903 zbiornik Wióry 03 TAK NIE NIE P

80 KAŁKÓW / 0903 (zbiornik Wióry)  / 04 starachowicki Pawłów KAŁKÓW 0903 zbiornik Wióry 04 TAK NIE NIE P

81 KOTARSZYN / 0649 /01 ostrowiecki Waśniów KOTARSZYN 0649 okolice posesji 54 01 TAK NIE NIE P

82 KOTARSZYN / 0649 /02 ostrowiecki Waśniów KOTARSZYN 0649 okolice posesji 54 02 TAK NIE NIE P

83 KRAJKÓW / 0598 (kościół)  / 01 starachowicki Pawłów KRAJKÓW 0598 kościół 01 TAK NIE NIE P

84 KRAJKÓW / 0598 (kościół)  / 02 starachowicki Pawłów KRAJKÓW 0598 kościół 02 TAK TAK NIE P

85 ŁOMNO / 0598 / 01 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0598 okolice posesji 84C 01 TAK NIE NIE P

86 ŁOMNO / 0598 / 02 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0598 okolice posesji 84C 02 TAK NIE NIE P

87 ŁOMNO / 0598 / 03 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0598 okolice posesji 82A 03 TAK NIE NIE P

88 ŁOMNO / 0598 / 04 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0598 okolice posesji 82A 04 TAK TAK TAK P

89 ŁOMNO / 0600 (Parcele) / 01 starachowicki Pawłów ŁOMNO Parcele 0600 okolice posesji 107,108 01 TAK NIE NIE P

90 ŁOMNO / 0600 (Parcele) / 02 starachowicki Pawłów ŁOMNO Parcele 0600 okolice posesji 107,108 02 TAK NIE NIE P

91 ŁOMNO / 0600 (skrz Parcele) / 03 starachowicki Pawłów ŁOMNO Parcele 0600  okolice posesji 91 03 TAK NIE NIE P

92 ŁOMNO / 0600 (skrz Parcele) / 04 starachowicki Pawłów ŁOMNO Parcele 0600  okolice posesji 91 04 TAK NIE NIE P

93 ŁOMNO / 0601 (szkoła )/ 02 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0601 szkoła 02 TAK NIE NIE P

94 ŁOMNO / 0601 (szkoła) / 01 starachowicki Pawłów ŁOMNO 0601 szkoła 01 TAK NIE NIE P

95 ŁOMNO / 0601 / 03 starachowicki Pawłów ŁOMNO Podlesie 0601 okolice posesji 43 03 TAK NIE NIE P

96 ŁOMNO / 0601 / 04 starachowicki Pawłów ŁOMNO Podlesie 0601 okolice posesji 44 04 TAK NIE NIE P

97 ŁOMNO / 362028 / (Zarzecze) / 01 starachowicki Pawłów ŁOMNO Zarzecze 362028 skrzyż z dr powiatową 01 TAK NIE NIE G

98 ŁOMNO / 362028 / (Zarzecze) / 02 starachowicki Pawłów ŁOMNO Zarzecze 362028 skrzyż z dr powiatową 02 TAK NIE NIE G

99 MODRZEWIE / 0598 / 01 starachowicki Pawłów MODRZEWIE 0598 okolice posesji 37 01 TAK TAK NIE P

100 MODRZEWIE / 0598 / 02 starachowicki Pawłów MODRZEWIE 0598 okolice posesji 37 02 TAK NIE NIE P

101 MODRZEWIE / dg / (skrz. Nowy Bostów) / 01 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna okolice posesji 25 01 TAK NIE NIE G

102 MODRZEWIE / dg / (skrz. Nowy Bostów) / 02 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna okolice posesji 26 02 TAK NIE NIE G

103 MODRZEWIE / dg / 01 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna okolice posesji nr 2 01 TAK NIE NIE G

104 MODRZEWIE / dg / 02 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna okolice posesji nr 2 02 TAK NIE NIE G

105 MODRZEWIE / dg / 03 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna dojazd do posesji 11-17 03 TAK NIE NIE G

106 MODRZEWIE / dg / 04 starachowicki Pawłów MODRZEWIE wewnętrzna dojazd do posesji 11-17 04 TAK NIE NIE G

107 NIECZULICE / 362023 / 01 starachowicki Pawłów NIECZULICE 362023 okolice posesji 82a 01 TAK TAK NIE G

108 NIECZULICE / 362023 / 02 starachowicki Pawłów NIECZULICE 362023 okolice posesji 82a 02 TAK NIE NIE G

109 NIECZULICE / 362023 / 03 starachowicki Pawłów NIECZULICE Podgóry 362023 okolice posesji 74 03 TAK TAK NIE G

110 NIECZULICE / 362023 / 04 starachowicki Pawłów NIECZULICE Podgóry 362023 okolice posesji 74 04 TAK NIE NIE G

111 NOWY BOSTÓW / 756 / 01 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 756 okolice posesji 50 01 TAK TAK TAK W

112 NOWY BOSTÓW / 756 / 02 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 756 okolice posesji 50 02 TAK NIE TAK W

113 NOWY BOSTÓW / 362024 / 01 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 362024 okolice posesji 10 01 TAK NIE NIE G

114 NOWY BOSTÓW / 362024 / 02 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 362024 okolice posesji 10 02 TAK NIE NIE G

115 NOWY BOSTÓW / 362024 / 03 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 362024 okolice posesji 19 03 TAK NIE NIE G

116 NOWY BOSTÓW / 362024 / 04 starachowicki Pawłów NOWY BOSTÓW 362024 okolice posesji 19 04 TAK NIE NIE G

117 NOWY JAWÓR / 0604 (masarnia)  / 03 starachowicki Pawłów NOWY JAWÓR 0604 ok. masarnia 03 TAK TAK NIE P

118 NOWY JAWÓR / 0604 (masarnia)  / 04 starachowicki Pawłów NOWY JAWÓR 0604 ok. masarnia 04 TAK NIE NIE P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 616



119 NOWY JAWÓR / 0604 / 01 starachowicki Pawłów NOWY JAWÓR 0604 okolice posesji  16 01 TAK TAK NIE P

120 NOWY JAWÓR / 0604 / 02 starachowicki Pawłów NOWY JAWÓR 0604 okolice posesji  16 02 TAK NIE NIE P

121 PAWŁÓW  / 756 (BS)  / 05 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 756 Bank Spółdzielczy 05 TAK TAK TAK W

122 PAWŁÓW  / 756 (Pawłów I)  / 01 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 756 Pawłów I ok posesji 143 01 TAK TAK TAK W

123 PAWŁÓW  / 756 (Pawłów I)  / 02 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 756 Pawłów I ok posesji 143 02 TAK NIE TAK W

124 PAWŁÓW  / 756 (UG)  / 04 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 756 UG 04 TAK TAK TAK W

125 PAWŁÓW / 362020 (skrz. Pawłów - Działki / 02 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 362020 skrz. Pawłów-Działki 02 TAK NIE NIE G

126 PAWŁÓW / 362020 (skrz. Pawłów - Działki) / 01 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 362020 skrz. Pawłów-Działki 01 TAK NIE NIE G

127 PAWŁÓW / 756 (szkoła)  / 03 starachowicki Pawłów PAWŁÓW 756 Szkoła 03 TAK NIE NIE W

128 PAWŁÓW / Szkoła Parking / 01 starachowicki Pawłów PAWŁÓW parking Szkoła Parking 01 TAK NIE TAK G

129 PAWŁÓW / Szkoła Parking / 02 starachowicki Pawłów PAWŁÓW parking Szkoła Parking 02 TAK NIE TAK G

130 POKRZYWNICA  / 0630 / 01 starachowicki Pawłów POKRZYWNICA 0630 Spichlerz 01 TAK TAK TAK P

131 POKRZYWNICA  / 0630 / 02 starachowicki Pawłów POKRZYWNICA 0630 Spichlerz 02 TAK TAK TAK P

132 POKRZYWNICA / 362021/ 01 starachowicki Pawłów POKRZYWNICA Iwniki 362021 okolice posesji 31 01 TAK NIE NIE G

133 POKRZYWNICA / 362021/ 02 starachowicki Pawłów POKRZYWNICA Iwniki 362021 okolice posesji 31 02 TAK NIE NIE G

134 RADKOWICE  / 0608 (szkoła)  / 01 starachowicki Pawłów RADKOWICE 0608 Szkoła 01 TAK NIE NIE P

135 RADKOWICE  / 0608 (szkoła)  / 02 starachowicki Pawłów RADKOWICE 0608 Szkoła 02 TAK TAK TAK P

136 RADKOWICE / 362012  / 01 starachowicki Pawłów RADKOWICE PODOSINY 362012 okolice posesji 80 03 TAK NIE NIE G

137 RADKOWICE / 362012  / 02 starachowicki Pawłów RADKOWICE PODOSINY 362012 okolice posesji 80 04 TAK NIE NIE G

138 RADKOWICE KOL. / 0608 / 01 starachowicki Pawłów RADKOWICE KOL. 0608 okolice posesji 19 01 TAK NIE NIE P

139 RADKOWICE KOL. / 0608 / 02 starachowicki Pawłów RADKOWICE KOL. 0608 okolice posesji 19 02 TAK NIE NIE P

140 RADKOWICE Podświślina / 0608 / 03 starachowicki Pawłów RADKOWICE Podświślina 0608 okolice posesji 18 03 TAK NIE NIE P

141 RADKOWICE Podświślina / 0608 / 04 starachowicki Pawłów RADKOWICE Podświślina 0608 okolice posesji 18 04 TAK NIE NIE P

142 RZEPIN / 756 (rondo)  / 04 starachowicki Pawłów RZEPIN 756 rondo 04 TAK NIE NIE W

143 RZEPIN / 756 (kościół)  / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN 756 kościół 01 TAK TAK TAK W

144 RZEPIN / 756 (rondo)  / 03 starachowicki Pawłów RZEPIN 756 rondo 03 TAK TAK TAK W

145 RZEPIN / 756 (szkoła)  / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN 756 Szkoła 02 TAK TAK TAK W

146 RZEPIN / Szkoła Parking / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN parking Szkoła Parking 01 TAK NIE TAK G

147 RZEPIN / Szkoła Parking / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN parking Szkoła Parking 02 TAK NIE TAK G

148 RZEPIN DRUGI / 0612 (kościół)  / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 kościół 01 TAK NIE NIE P

149 RZEPIN DRUGI / 0612 (kościół)  / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 kościół 02 TAK NIE TAK P

150 RZEPIN DRUGI / 0612 (sklep)  / 03 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 sklep 03 TAK NIE NIE P

151 RZEPIN DRUGI / 0612 (sklep)  / 04 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 sklep 04 TAK NIE TAK P

152 RZEPIN DRUGI / 0612 / 05 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 okolice posesji 39 05 TAK NIE NIE P

153 RZEPIN DRUGI / 0612 / 06 starachowicki Pawłów RZEPIN DRUGI 0612 okolice posesji 39 06 TAK NIE NIE P

154 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 41 01 TAK NIE NIE P

155 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 41 02 TAK TAK NIE P

156 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 03 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 24 03 TAK NIE NIE P

157 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 04 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 24 04 TAK NIE NIE P

158 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 05 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 4 05 TAK NIE TAK P

159 RZEPIN KOLONIA / 0608 / 06 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 0608 okolice posesji 4 06 TAK NIE NIE P

160 RZEPIN KOLONIA / 752 (rondo)  / 03 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 752 rondo 03 TAK NIE TAK W

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 616



161 RZEPIN KOLONIA  / 752 (rondo)  / 04 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 752 rondo 04 TAK NIE NIE W

162 RZEPIN KOLONIA  / 752 / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 752 okolice posesji 56 01 TAK NIE TAK W

163 RZEPIN KOLONIA  / 752 / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN KOLONIA 752 okolice posesji 56 02 TAK NIE NIE W

164 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 (koniec wsi )  / 01 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 okolice posesji 86 01 TAK NIE NIE P

165 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 (koniec wsi )  / 02 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 okolice posesji 86 02 TAK NIE NIE P

166 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 (Polbudrol)  / 05 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 Polbudrol 05 TAK NIE NIE P

167 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 (Polbudrol)  / 06 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 Polbudrol 06 TAK NIE NIE P

168 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 / 03 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 okolice posesji 54 03 TAK NIE NIE P

169 RZEPIN PIERWSZY  / 0612 / 04 starachowicki Pawłów RZEPIN PIERWSZY 0612 okolice posesji 54 04 TAK NIE NIE P

170 RZEPINEK / 0600 / 01 starachowicki Pawłów RZEPINEK 0600 okolice posesji 24A 01 TAK NIE NIE P

171 RZEPINEK / 0600 / 02 starachowicki Pawłów RZEPINEK 0600 okolice posesji 24A 02 TAK NIE NIE P

172 RZEPINEK / 0600 / 03 starachowicki Pawłów RZEPINEK 0600 okolice posesji 10 03 TAK NIE NIE P

173 RZEPINEK / 0600 / 04 starachowicki Pawłów RZEPINEK 0600 okolice posesji 10 04 TAK NIE NIE P

174 STARY BOSTÓW  / 0598  / 01 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 0598 okolice posesji 56 01 TAK NIE NIE P

175 STARY BOSTÓW  / 0598  / 02 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 0598 okolice posesji 56 02 TAK NIE NIE P

176 STARY BOSTÓW  / 0598 (szkoła)  / 03 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 0598 Szkoła 03 TAK NIE NIE P

177 STARY BOSTÓW  / 0598 (szkoła)  / 04 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 0598 Szkoła 04 TAK TAK NIE P

178 STARY BOSTÓW  / 756 (szkoła)  / 02 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 756 Szkoła 02 TAK TAK TAK W

179 STARY BOSTÓW  / 756 / 01 starachowicki Pawłów STARY BOSTÓW 756 okolice posesji 10 01 TAK TAK TAK W

180 STARY JAWÓR  / 0604 / 01 starachowicki Pawłów STARY JAWÓR 0604 okolice posesji 12 01 TAK NIE NIE P

181 STARY JAWÓR  / 0604 / 02 starachowicki Pawłów STARY JAWÓR 0604 okolice posesji 12 02 TAK NIE NIE P

182 SZELIGI / DG / 01 starachowicki Pawłów SZELIGI wewnętrzna pętla 01 TAK TAK TAK G

183 SZELIGI / DG / 02 starachowicki Pawłów SZELIGI wewnętrzna pętla 02 TAK TAK TAK G

184 SZELIGI / DG / 03 starachowicki Pawłów SZELIGI wewnętrzna okolice posesji 9 03 TAK NIE NIE G

185 SZELIGI / DG / 04 starachowicki Pawłów SZELIGI wewnętrzna okolice posesji 9 04 TAK NIE NIE G

186 SZERZAWY  / 0600 / 01 starachowicki Pawłów SZERZAWY 0600 skrz. Rzepinek-Brzezie 01 TAK NIE NIE P

187 SZERZAWY  / 0600 / 02 starachowicki Pawłów SZERZAWY 0600 skrz. Rzepinek-Brzezie 02 TAK NIE NIE P

188 SZERZAWY  / 752 (ośrodek zdrowia)  / 03 starachowicki Pawłów SZERZAWY 752 ośrodek zdrowia 03 TAK TAK TAK W

189 SZERZAWY  / 752 (skrz. Rzepinek-Brzezie)  / 04 starachowicki Pawłów SZERZAWY 752 skrz. Rzepinek-Brzezie 04 TAK NIE NIE W

190 SZERZAWY  / 752 (skrz. Rzepinek-Brzezie)  / 05 starachowicki Pawłów SZERZAWY 752 skrz. Rzepinek-Brzezie 05 TAK TAK TAK W

191 SZERZAWY  / 752 / 01 starachowicki Pawłów SZERZAWY 752 oklice posesji 92 01 TAK NIE TAK W

192 SZERZAWY  / 752 / 02 starachowicki Pawłów SZERZAWY 752 oklice posesji 92 02 TAK TAK TAK W

193 SZERZAWY  Stare / 0606 / 01 starachowicki Pawłów SZERZAWY  Stare 0606 okolice posesji 9 01 TAK NIE NIE P

194 SZERZAWY  Stare / 0606 / 02 starachowicki Pawłów SZERZAWY  Stare 0606 okolice posesji 9 02 TAK NIE NIE P

195 SZERZAWY  Stare / 0606 / 03 starachowicki Pawłów SZERZAWY  Stare 0606 okolice posesji 45 03 TAK NIE NIE P

196 SZERZAWY  Stare / 0606 / 04 starachowicki Pawłów SZERZAWY  Stare 0606 okolice posesji 45 04 TAK NIE NIE P

197 SZERZAWY / Szkoła Parking / 01 starachowicki Pawłów SZERZAWY parking Szkoła Parking 01 TAK NIE TAK G

198 SZERZAWY / Szkoła Parking / 02 starachowicki Pawłów SZERZAWY parking Szkoła Parking 02 TAK NIE TAK G

199 ŚWIĘTOMARZ  / 752 (cmentarz)  / 01 starachowicki Pawłów ŚWIĘTOMARZ 752 cmentarz 01 TAK NIE NIE W

200 ŚWIĘTOMARZ  / 752 (cmentarz)  / 02 starachowicki Pawłów ŚWIĘTOMARZ 752 cmentarz 02 TAK TAK TAK W

201 ŚWIŚLINA  Dolna / 0606 / 01 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Dolna 0606 okolice posesji nr 8 01 TAK TAK NIE P

202 ŚWIŚLINA  Dolna / 0606 / 02 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Dolna 0606 okolice posesji nr 8 02 TAK NIE NIE P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 616



203 ŚWIŚLINA  Górna / 0606 / 03 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Górna 0606 skrzyż. Świślina Górna 02 TAK NIE NIE P

204 ŚWIŚLINA  Górna / 0606 / 04 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Górna 0606 skrzyż. Świślina Górna 03 TAK NIE NIE P

205 ŚWIŚLINA  Górna / 0606 / 05 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Górna 0606 okolice posesji  64 05 TAK NIE NIE P

206 ŚWIŚLINA  Górna / 0606 / 06 starachowicki Pawłów ŚWIŚLINA  Górna 0606 okolice posesji  64 06 TAK NIE NIE P

207 TARCZEK  Nowa wieś / 0611 / 01 starachowicki Pawłów TARCZEK 0611 okolice posesji 116 01 TAK NIE NIE P

208 TARCZEK  Nowa wieś / 0611 / 02 starachowicki Pawłów TARCZEK 0611 okolice posesji 116 02 TAK NIE NIE P

209 TARCZEK  / 752 (skrz. Śniadka)  / 05 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 skrz. Śniadka 05 TAK NIE NIE W

210 TARCZEK  / 752 (skrz. Śniadka)  / 06 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 skrz. Śniadka 06 TAK TAK TAK W

211 TARCZEK  / 752 / 01 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 okolice posesji 57 01 TAK TAK TAK W

212 TARCZEK  / 752 / 02 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 okolice posesji 57 02 TAK NIE NIE W

213 TARCZEK  / 752 / 03 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 okolice posesji 80 05 TAK NIE NIE W

214 TARCZEK  / 752 / 04 starachowicki Pawłów TARCZEK 752 okolice posesji 80 04 TAK NIE NIE W

215 TARCZEK / 0602 / (Bibloteka) 01 starachowicki Pawłów TARCZEK 0602 bibloteka 01 TAK NIE NIE P

216 TARCZEK / 0602 / (Bibloteka) 02 starachowicki Pawłów TARCZEK 0602 bibloteka 02 TAK NIE NIE P

217 TARCZEK GÓRNY / 362027  (koniec wsi) / 01 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 koniec wsi 01 TAK NIE NIE G

218 TARCZEK GÓRNY / 362027  (koniec wsi) / 02 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 koniec wsi 02 TAK NIE NIE G

219 TARCZEK GÓRNY / 362027 (skrz. Świętomarz) / 06 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 skrz. Świętomarz 06 TAK NIE NIE G

220 TARCZEK GÓRNY / 362027 (skrz. Tarczek-Grabków) /03 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 skrz. Tarczek-Grabków 03 TAK NIE NIE G

221 TARCZEK GÓRNY / 362027 (skrz. Tarczek-Grabków) /04 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 skrz. Tarczek-Grabków 04 TAK NIE NIE G

222 TARCZEK GÓRNY / 362027 (skrz.. Świętomarz) / 05 starachowicki Pawłów TARCZEK Górny 362027 skrz. Świętomarz 05 TAK NIE NIE G

223 TRZESZKÓW  / 0603 / 01 starachowicki Pawłów TRZESZKÓW 0603 okolice posesji 22 01 TAK TAK TAK P

224 TRZESZKÓW  / 0603 / 02 starachowicki Pawłów TRZESZKÓW 0603 okolice posesji 22 02 TAK NIE NIE P

225 TRZESZKÓW / 0630 / 01 starachowicki Pawłów TRZESZKÓW 0630 okolice posesji 5 01 TAK NIE NIE P

226 TRZESZKÓW / 0630 / 02 starachowicki Pawłów TRZESZKÓW 0630 okolice posesji 5 02 TAK NIE NIE P

227 WARSZÓWEK / dg / 01 starachowicki Pawłów WARSZÓWEK wewnętrzna okolice posesji 73 01 TAK NIE NIE G

228 WARSZÓWEK / dg / 02 starachowicki Pawłów WARSZÓWEK wewnętrzna okolice posesji 74 02 TAK NIE NIE G

229 WARSZÓWEK / dg / 03 starachowicki Pawłów WARSZÓWEK wewnętrzna okolice posesji 53 03 TAK NIE NIE G

230 WARSZÓWEK / dg / 04 starachowicki Pawłów WARSZÓWEK wewnętrzna okolice posesji 53 04 TAK NIE NIE G

231 WAWRZEŃCZYCE / 0603 ( skrz. Jadowniki)  / 01 starachowicki Pawłów WAWRZEŃCZYCE 0603  skrz. Jadowniki 01 TAK TAK TAK P

232 WAWRZEŃCZYCE / 0603 ( skrz. N. Bostów)  / 02 starachowicki Pawłów WAWRZEŃCZYCE 0603  skrz. N. Bostów 02 TAK NIE  NIE P

233 WIELOBOROWICE / 0603 / 01 starachowicki Pawłów WIELOBOROWICE 0603 okolice posesji 52 01 TAK TAK TAK P

234 WIELOBOROWICE / 0603 / 02 starachowicki Pawłów WIELOBOROWICE 0603 okolice okolice 54 02 TAK NIE TAK P

235 WIELOBOROWICE / 0603 / 03 starachowicki Pawłów WIELOBOROWICE 0603 okloice posesji 8 03 TAK NIE NIE P

236 WIELOBOROWICE / 0603 / 04 starachowicki Pawłów WIELOBOROWICE 0603 okloice posesji 8 04 TAK NIE NIE P

237 WOJCIECHÓW / 751 / 01 starachowicki Pawłów WOJCIECHÓW 751 okolice posesji 70 01 TAK TAK TAK W

238 WOJCIECHÓW / 751 / 02 starachowicki Pawłów WOJCIECHÓW 751 okolice posesji 70 02 TAK TAK TAK W

239 ZBRZA / 362020 / 01 starachowicki Pawłów ZBRZA 362020 okolice posesji 18 01 TAK NIE NIE G

240 ZBRZA / 362020 / 02 starachowicki Pawłów ZBRZA 362020 okolice posesji 18 02 TAK NIE NIE G

241 ZBRZA / 362020  (koniec wsi) / 03 starachowicki Pawłów ZBRZA 362020 okolice posesji 1 03 TAK NIE NIE G

242 ZBRZA / 362020 (koniec wsi) / 04 starachowicki Pawłów ZBRZA 362020 okolice posesji 1 04 TAK NIE NIE G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 616


	UCHWAŁA NR LVI/582/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-02T10:57:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




